



משטרת ישראל

מחוז חוף

לשכת מפקד המחוז



ב' בתמוז, התשפ"ג
21 יוני 2023

מפקדים.ות, שוטרים.ות, לוחמים.ות ומתנדבים.ות יקרים

בראשית הדברים אבקש להביע את תודתי והערכתי באופן אישי לכל אחד ואחת מכם על פועלכם המסור ועשייתכם הרבה הן בשגרה והן במבצעים ומול האתגרים העומדים לפתחנו ובהם אירועי המחאה המתקיימים מידי שבוע מזה למעלה מ 24 שבועות בעשרות מוקדים ברחבי המחוז. בתקופה מורכבת זו, אתם השוטרים והשוטרות, מאפשרים לכל אזרח את חופש הביטוי והמחאה בגבולות החוק תוך שמירה והגנה על שלום הציבור.

הזכות להפגין הינה אחת מזכויות היסוד של אזרחי מדינת ישראל כמדינה דמוקרטית. זכות זו, הקשורה בטבורה לחופש הביטוי, שייכת לאותן החירויות המעצבות את אופיו של המשטר בישראל כמשטר דמוקרטי. לצד מעמדה הרם של הזכות להפגין הרי שהיא איננה זכות מוחלטת ולעתים היא מתנגשת עם ערכים אחרים, חשובים לא פחות.

כשוטרים אנו מופקדים על שלום הציבור ושמירה על הסדר הציבורי ובד בבד לאפשר ולהגן על זכות המחאה וחופש הביטוי, ולעתים ערכים אלו באים בקונפליקט האחד עם השני.

כמפקד, מחובתי לפעול ליצירת איזון בין הזכות לחופש הביטוי לבין הזכויות האחרות כגון חופש התנועה, זכות הקניין, הזכות לפרטיות, שגרת חיים תקינה, שמירה על הסדר הציבורי ועוד החיוניים לא פחות לאזרחי ישראל ומוקנים לציבור בחברה דמוקרטית. הציבור הוא הלקוח ואנו פועלים מטעמו ולמענו ולכן נקיטת איזון נכון מורכב זה מבוצע תוך גילוי אחריות, הפעלת שיקול דעת ובאופן הוגן ושיווני לטובת כל הצדדים תוך שמירה על שלום הציבור וביטחוננו שהוא נר לרגלינו.

כתובתנו באתר :

עמוד 1 מתוך 2

www.police.gov.il



משטרת ישראל

מחוז חוף

לשכת מפקד המחוז



כפי שאתם יודעים ומכירים את המציאות ואת ההוראות בשטח, אני נחוש לאפשר לכל אזרח את מימוש זכויותיו הדמוקרטיות בהתאם לחוק והדין במדינת ישראל. המשטרה איננה גוף פוליטי ואסור שתהיה לעולם. לכן, אנו השוטרים מחויבים למדינת ישראל לאזרחיה ולחוקיה. כך היה וכך יהיה תמיד.

זכרו שמרבית הציבור מוחה כחוק ועלינו להבטיח את מימוש זכויותינו. לכן נמשיך לפעול בהתאם להערכת המצב המבצעית, לאבטח ולאפשר את ההפגנות ברחבי המחוז, זאת ללא נקיטת שום עמדה בנוגע לנושא ההפגנה ולזהות המפגינים.

בנימה אישית, בוודאי ראיתם את דבריי בתקשורת חלקם צוטטו בהקשרים אחרים ממה שנאמרו בעת הריאיון וחלקם נחתכו ונשארו על שולחן העריכה. אתם, שוטרי ושוטרות המחוז מכירים היטב את ההנחיות שלי בשטח ואת רוח המפקד הבאים לידי ביטוי בפעילות היומיומית שלכם בשטח. אל תתנו לדבר להפיל את רוחכם, תמשיכו לפעול בנחישות, בהגינות, בשיקול דעת ובמקצועיות תוך שימת האיזונים והבלמים בין ערכי הדמוקרטיה השונים. עבודתנו סבוכה ומורכבת במציאות דינמית שאין בה תשובה אחת נכונה, למרות רעשי הרקע אנחנו נמשיך לבצע אותה בכובד ראש, רגישות, בשיקול דעת מתוך תחושת אחריות לאומית ודמוקרטית.

אני מעריך את פועלכם המסור, מגבה אתכם ומחזק את ידכם.

יורם סופר, ניצב

מפקד מחוז חוף